ПРОЕКТ

Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от «____» _______ 2024г.                          г. Тайшет                                   № ______

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в результате проведения

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости

администрация Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское

поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В отношении 1/5 доли жилого дома, расположенного по адресу: Иркутская

область, г. Тайшет, улица Победы, дом 62, кадастровый номер 38:29:020103:39, выявлен

правообладатель ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХ, ХХ ХХ ХХ  года рождения, место

рождения: г. Тайшет Иркутской области, паспорт гражданина Российской Федерации:

серия ХХХХ номер ХХХХХХ, выдан Отделением УФМС России по Иркутской области в

гор. Тайшете и Тайшетском р-не, дата выдачи: ХХ ХХ ХХ года, зарегистрированной по

адресу: Иркутская область, г. Тайшет, ул. Победы, д. 62.

         2. Право собственности ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ на указанный в пункте 1

настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Копией договора

дарения 1/5 доли жилого дома от 20 марта 1983 года (прилагается).

         3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не

прекратил существование.

         4. Отделу муниципального контроля администрации Тайшетского городского

поселения  (Исакова А.В.) осуществить действия по внесению необходимых изменений в

сведения Единого государственного реестра недвижимости.

 Глава Тайшетского городского поселения                                                 А.С.Кузин

Исп.: Лушникова Е.П.
Тел.: 2-10-86